
Årsberetning Sande Sportsklubb – Ski 
 

Styret i skigruppa har i 2025 bestått av Heljar A. Fahle (sportslig leder), Hannah A. Fahle (kasserer), 

Hege Trømborg (sekretær), Eirik Teien (styremedlem), Magnus Gravningen (styremedlem), Hans 

Gunnar Gravningen (rennansvarlig) og Therese Hamre Leet (leder). 

Skigruppa har i 2025 hatt ca. 25-30 aktive medlemmer som har vært med på treninger, og konkurrert 

for klubben. Vi har hatt med utøvere på alt fra kretsrenn til turrenn og lokale løp og renn.  

I 2025 har Heljar Fahle, Inger Bonden, Martin Frantzen og Fridtjof Aaserud vært trenere, hjulpet av 

øvrige styremedlemmer og foreldre, samt Trond-Egil Groth.  

Vi har hatt to treningsgrupper dette året – 1.til 3. klasse, og de fra 4.klasse og oppover i alder. 

Treningsdagene i 2025 har vært tirsdager og torsdager. Barmarkstrening for den eldste gruppa 

startet opp tirsdager etter sommerferien med én time rulleski etterfulgt av én time styrketrening 

inne på Klokkerjordet. Barmarkstreninger for de yngste startet opp torsdager etter høstferien. 

Treningene har, etter høstferien, utspilt seg både i Skafjellåsen og på Vestskauen. Snøen lot vente på 

seg før nyttår, og det ble derfor mange uker med barmarkstrening. Vi har også i år hatt fokus på å 

stille samlet til utvalgte renn, for å øke samholdet i gruppa, og for å eksponere barna for 

konkurranse.  

På slutten av sommerferien 2025 deltok flere barn fra SSK på Kristine Stavås Skistads sommerskiskole 

på Konnerud. I september deltok de eldste på Mikael Gunnulfsens skiskole i Skien, og i oktober var en 

liten gjeng også med på barmarkssamling med overnatting i regi av Oseberg Skiklubb i Tønsberg. 

Barna har også deltatt på både rulleskirenn og løp gjennom barmarkssesongen. I oktober hadde vi 

besøk av Team Swix som gjennomførte barmarkstrening med barna på Vestskauen, mens treneren 

og topputøveren hadde informasjonsmøte med foreldrene inne på Montebellohytta. Vi gjentok i år 

de to foregående årenes suksess med treningssamling på Montebellohytta første helga i november, 

og hadde ca. 15 barn i aldersgruppen 7 til 13 år som trente, spiste, spilte brettspill og overnattet 

sammen fra fredag til søndag, trygt ivaretatt av 5-6 foreldre.  

En veldig viktig rekrutteringsplattform for skigruppa er fortsatt Lysløyperennene. Disse har vært 

arrangert i lysløypa på Vestskauen, og vi har hatt bistand av Hyttekomiteen for kveldsmatservering 

disse torsdagene i 2025. 

Økonomisk er vi veldig avhengig av Montebellorennet, som er vår største inntektskilde. 

Montebellorennet 2025 var en stor suksess og hadde rundt 500 deltagere. Dette var et godt 

økonomisk arrangement for oss. Montebellonatta ble også arrangert, med 30 stk. på start. I 

september 2025 samarbeidet vi med Nordre Sande IL om å arrangere rulleskirenn på Klevjerhagen. 

Det var et vellykket arrangement, dog noe få påmeldte og noe dårlig vær. Samarbeidet fungerte 

knirkefritt, og det er håp om at dette er et arrangement som er kommet for å bli. 

En annen viktig inntektskilde i 2025 har vært kioskdrift på Montebellohytta. Her har hyttekomiteen, 

godt hjulpet av foreldre til aktive utøvere, holdt kiosken åpen fra 11 til 15 hver søndag i 

vintersesongen. 

Gjennom 2025 har det vært gjort utbedringer av Montebellohytta, i tillegg til at det også har vært 

gjort betydelig utskifting av ødelagte lyspærer i Skafjellåsen, samt rydding og vedlikehold av lysløypa 

ved Montebello arena. 



Therese H. Leet. 
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